ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:             /UBND-TH

V/v báo cáo tình hình thực hiện các
NQ số 01/NQ-CP, số 11/NQ-CP năm
2022 và tình hình KTXH tháng 02 và

2 tháng năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sơn Dương, ngày        tháng 02 năm 2022

                          Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;
- Cơ quan Ủy ban Kiểm tra – Thanh tra;
- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;
- Công an huyện.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư Văn bản số 213/SKH-THKHQH
ngày 15/02/2022 về việc báo cáo tình hình thực hiện các NQ số 01/NQ-CP, số

11/NQ-CP năm 2022 và tình hình KTXH tháng 02 và 2 tháng năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan đơn vị tại mục kính gửi căn cứ chức năng nhiệm vụ được
giao, lĩnh vực phụ trách: Báo cáo tình hình thực hiện các Nghị quyết số 01/NQ-CP,

số 11/NQ-CP năm 2022 của Chính phủ và tình hình kinh tế - xã hội tháng 02 và 2
tháng năm 2022 theo nội dung Văn bản số 213/SKH-THKHQH ngày 15/02/2022
của Sở Kế hoạch và Đầu tư (phô tô gửi kèm) hoàn thành gửi UBND huyện (qua

phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp) trước 10 giờ  ngày 17/02/2022.

2. Giao phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, đôn đốc các cơ quan, đơn vị

tổng hợp cho UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện các Nghị quyết số 01/NQ-
CP, số 11/NQ-CP năm 2022 của Chính phủ và tình hình kinh tế - xã hội tháng 02

và 2 tháng năm 2022. Hoàn thành báo cáo gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh trong
ngày 18/02/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/hiện);
- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;
- Chánh, các PVP TH UBND huyện;
- Các chuyên viên;
- Lưu VT (Sxd      b)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Thụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T11:37:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Thụ<vvthu.cvpsd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T11:50:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T11:50:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T11:50:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!